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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Hygiejne under oplagring,
fødevarer: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Opbevaring af fødevarer på tørvarelager, i kølerum B og E,
transithal samt fryser A.

Temperatur, køle- og fryserum: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Procedure for at sikre de rette temperaturer i
kølerum og fryser, herunder daglig aflæsning af temperatur i
kølerum og fryser samt alarm ved temperaturstigning over en
fastsat grænse. Dokumentation for aflæsning af temperatur i
kølerum og fryser i perioden fra den 1. april 2023 og til dags
dato.

Transport (generel hygiejne og temperatur): Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Procedure for at sikre at
lastbilerne der transporterer fødevarer er egnet til formålet,
herunder visuel kontrol af lastrum og måling af temperatur i
lastrum. Set at lastbil ved transithallen fremstår egnet til
transport af fødevarer. Set dokumentation for daglig kontrol af
en lastbil fra og med den 1. maj til og med den 31. maj 2023.

Hygiejne: Rengøring: Periodisk rengøring: Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Procedure for rengøring af
tørvarelager, kølerum, transithal og fryser. Set at tørvarelager,
kølerum B og E, transithal samt fryser fremstår renholdt.

Transportmidler, rengøring og desinfektion: Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Procedure for at sikre at
lastbilerne der transporterer fødevarer er egnet til formålet,
herunder visuel kontrol af lastrummets rengøringsstand. Set at
lastbil ved transithallen fremstår renholdt. Set dokumentation
for daglig kontrol af en lastbil fra og med den 1. maj til og med
den 31. maj 2023.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Skadedyrssikring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedure for at
sikre virksomheden mod indtrængen af skadedyr, herunder at virksomheden selv laver
vedligeholdelsesgennemgang og at et eksternt skadedyrsfirma laver skadedyrsgennemgang på virksomheden
med en fast frekvens og kontrollerer fælder ved alarmer. Set dokumentation for virksomhedens egen
gennemgang december 2022 og det eksterne skadedyrsfirmas gennemgang den 15. februar 2023. Set at port
1-5 på tørvarelager er tætsluttende og at port 11-14 i transithallen er tætsluttende. Vejledt virksomheden om at
holde ydermure fri for oplagret materiale.

Transportmidler, vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedure for at sikre at
lastbilerne der transporterer fødevarer er egnet til formålet, herunder visuel kontrol af lastrummets
vedligeholdelsesstand. Set at lastbil ved transithallen fremstår vedligeholdt. Set dokumentation for daglig
kontrol af en lastbil fra og med den 1. maj til og med den 31. maj 2023.

Vedligehold af lokaler: Kontrolleret fryser. Følgende er konstateret: Isdannelser over begge porte. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om at øge
frekvensen for fjernelse af isdannelser.

Virksomhedens egenkontrol: Dokumentation for risikoanalyse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Risikoanalyse for varemodtagelse, indfrysning, opbevaring på lager, forsendelse og transport med angivelse af
risici og styrende foranstaltninger. Der er ikke udpeget CCP'er.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Link på hjemmeside: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.

Uddannelse i hygiejne: Uddannelse af medarbejdere (HACCP): Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Medarbejder der har ansvaret for udviklingen og overholdelsen af egenkontrolprogrammet er uddannet i
anvendelsen af HACCP-principperne, set kursusbevis.
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Godkendelser m.v.: Autorisation: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens autorisation fra
den 10. januar 2020 er dækkende for virksomhedens aktiviteter. Kontrolleret virksomhedens CVR.nr.


